РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________ №

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа
от 18.12.2020 №2317-п «Об утверждении Положения
о порядке и размерах возмещения расходов, связанных
со служебными командировками работников муниципальных
учреждений  Междуреченского городского округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации:

 1. Внести в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 18.12.2020 №2317-п «Об утверждении Положения о
порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными
командировками работников муниципальных учреждений  Междуреченского
городского округа» (в ред. от 21.10.2022 №2375-п) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 4.6 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«4.6
 - на территории Российской Федерации возмещаются работникам

(кроме случаев, когда им предоставляется бесплатное жилое помещение) в
размере стоимости однокомнатного (одноместного) номера, но не более 4500
руб.».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа  (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления по

обеспечению хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

2

городского округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителей главы Междуреченского городского округа по направлениям
деятельности.

Глава Междуреченского городского округа            В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ